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PROTOKÓŁ  Nr XIX

 nadzwyczajnej   sesji  Rady  Gminy  Gietrzwałd

odbywającej się  18 lipca   2016 r.

Początek  sesji  godz.  1615.

Zakończenie  sesji  godz. 1635.

Ad.1. Otwarcie,  dyskusja nad  projektem porządku obrad.

Przewodniczący   Rady  Marek  Nowogrodzki  dokonał  otwarcia  sesji  i  powitał

wszystkich zebranych.  Na sesji obecnych było 14 radnych, zgodnie z załączoną listą

obecności.  Nieobecny   Grzegorz  Rupiński  –  nieobecność  usprawiedliwiona.

Ustawowy skład Rady Gminy liczy 15 radnych. Przewodniczący stwierdził kworum.

Obecni   byli  również:  Skarbnik  Andrzej  Wasilewski,  Kierownik Działu Inwestycji  i

Zamówień Publicznych Agnieszka  Kochanowska, sołtys sołectwa Naterki i redaktor

Gazety Gietrzwałdzkiej Z. Kukuć, mieszkaniec gminy Józef Greifenberg. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Gietrzwałd na lata 2016–2022.

3. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Olsztyn, Gminą Barczewo, 

Gminą Dywity, Gminą Jonkowo, Gminą Purda i Gminą Stawiguda w realizacji 

zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa publicznego.

4. Podjęcie uchwały w sprawie  powierzenia Gminie Olsztyn zadania publicznego w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego.

5. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący poprosił o wyjaśnienie dlaczego zaistniała potrzeba zwołania sesji

nadzwyczajnej aby podjąć dwie uchwały. Uchwały w tej sprawie inne gminy podjęły

na  zwyczajnych  sesjach  w  maju,  a  powiat  w  czerwcu.  Agnieszka  Kochanowska

poinformowała, że wpłynęły do urzędu pisma mówiące o konieczności podjęcia przez

radę gminy w określonym terminie. Dlaczego uchwały nie zostały podjęte wcześniej,

na to pytanie A. Kochanowska nie potrafiła odpowiedzieć gdyż to wójt decyduje o tym

kiedy  uchwała  trafia  na  sesję  rady  gminy.   Wcześniej  nie  miała  polecenia  aby

przygotować projekty uchwał  i  dać materiały na sesję rady.  Rozmowy i  ustalenia
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wójtów i burmistrzów trawy od lutego. Było wiele kwestii spornych i były rozstrzygane

na spotkaniach. Od ustaleń zależało czy zaistnieje konieczność wycofania niektórych

wniosków o  fundusze unijne.  Ostatnia  odpowiedź w sprawie  ustaleń  przyszła  15

lipca.  Przewodniczący  zapytał,  czy  na  wszystkich  spotkaniach  z  sprawie

bezpiecznego  MOF  był  wójt  lub  przedstawiciel  gminy.  A.  Kochanowska

odpowiedziała  że  nie  wie.  Przewodniczący  odpowiedział,  że  wójta  lub

przedstawiciela gminy nie było na tych spotkaniach. Nie wpłynęło zgłoszenie naszej

gminy że chcemy 2 samochody strażackie w ramach bezpiecznego MOF a złożony

został  wniosek  do  marszałka  aby w  drodze  konkursu  dostać  dofinansowanie  na

zakup samochodów strażackich. Przewodniczący poinformował, że w kwietniu został

zaproszony przez prezydenta Olsztyna  na spotkanie na którym ten skarżył się że

gmina  Gietrzwałd  blokuje  działania  innych  gmin  przez  to  że  nie  uczestniczy  w

spotkaniach  roboczych.  Przewodniczący chciałby  poznać  przyczyny dlaczego  tak

było. Uważał że takich spotkaniach trzeba bywać aby wiedzieć o czym się tam mówi. 

Tylko wtedy można zyskać korzyści dla gminy. Wójt na spotkaniach nie bywał. 

Skarbnik poinformował, że raz uczestniczył w takim spotkaniu. Poinformował, że 

nadal trwa doprecyzowywanie treści porozumień gmin  z Olsztynem w sprawie 

bezpiecznego MOF. 

Ad.2.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gietrzwałd na lata 2016–2022.

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. Odbyło się głosowanie nad podjęciem 

uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gietrzwałd na 

lata 2016–2022 – 14 głosów za.

Ad.3.Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Olsztyn, Gminą 

Barczewo, Gminą Dywity, Gminą Jonkowo, Gminą Purda i Gminą Stawiguda w 

realizacji zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa publicznego.        

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. Odbyło się głosowanie nad podjęciem 

uchwały  w sprawie współdziałania z Gminą Olsztyn, Gminą Barczewo, Gminą 

Dywity, Gminą Jonkowo, Gminą Purda i Gminą Stawiguda w realizacji zadania 

publicznego w zakresie bezpieczeństwa publicznego – 14 głosów za. 
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Ad.4.Podjęcie uchwały w sprawie  powierzenia Gminie Olsztyn zadania 

publicznego w zakresie bezpieczeństwa publicznego.

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. Odbyło się głosowanie nad podjęciem 

uchwały  w sprawie  powierzenia Gminie Olsztyn zadania publicznego w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego – 14 głosów za. 

Z. Kukuć zaprosił radnych na 26  mecz Polska – Niemcy. M. Łączyńska zaprosiła na 

charytatywny festyn. 

Przewodniczący poinformował radnych o reakcji pracownika na uwagi Komisji 

Rewizyjnej. Pracownik w sposób niegrzeczny wypowiadał  nie się* publicznie o 

radnych. Przewodniczący zdecydował, że nie pozostawi tak tej sprawy i będzie żądał

wyjaśnienia tej sytuacji.   

Ad.5.Zamknięcie sesji. 

Porządek obrad został wyczerpany i Przewodniczący zamknął obrady XIX 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gietrzwałd. 

Protokołowała 

Elżbieta  Bielańska
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